igeciuc

INSC
35929
35154
47504
45696
51883
43753
41313
33293
51901
39325
49606
36685
47233
33089
43085
50852
39893
34312
33437
35687
43512
33141
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FISCAL DE OBRAS E LICENGAS - RESULTADO

NOME
JOAO VICTOR DE BRITO SOUZA
YASMIN VIANA DE PADUA
IGOR SIGIFROI DE LIMA SERBINO
LUCAS ANTONIO BARROS DE LIMA
ANDRE SOARES MARTINS
ARTUR SILVIO LOPES DOS SANTOS
GISELE ARAUJO COSTA
IGOR LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA
LUIZ EDUARDO CONSERVA DIAS LIMA
JANINE DANIELLE FERREIRA DA SILVA
LUIZ ERIK SANTOS MONTEIRO
ANA BEATRIZ MARQUES DE SOUZA
FRANCISCO JOSE PAULINO BEZERRA
FLAVIA ALESSANDRA BEZERRA
CAIO FELIPE SOARES DO NASCIMENTO
WESLEY FILIPE OLIVEIRA NUNES
JOSIMAR GOMES CARNEIRO
LEON NEY RAMOS LIMA
JOSE JEFERSON FLOR DA SILVA
WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA LEITE
LEANDRO DOS SANTOS
THIAGO MIGUEL DOS SANTOS CABRAL

CLASS
10
20
30
40
50
6°
70
8o
go

10°

12°
13
140
150
16°
17°
18°
19
20°
21°
22°

OBS

GERAL
61
61
58
57
56
55
53
53
53
53
52
52
51
51
51
51
50
50
50
49
48
47

60 A.

C. ESP.
48
47
44
41
46
42
43
43
42
42
42
39
41
41
39
39
40
40
38
37
39
40

C. GER.
13
14
14
16
10
13
10
10
11
11
10
13
10
10
12
12
10
10
12
12

NASC. JUR. PCD
15/12/1995 - -
30/05/2006 - -
10/09/1984 SIM -
05/04/2004 - -
26/03/1992 - -
09/11/1985 - -
16/10/1997 - -
02/01/2001 - -
19/06/1987 - -
12/11/1987 - -
07/11/1996 - -
28/06/2005 - -
11/06/1999 - -
18/08/2005 - -
09/09/1998 - -
27/02/2001 - -
09/01/1994 - -
04/11/1999 - -
20/03/1998 - -
13/10/2003 - -
21/10/2002 - -
12/11/2003 - -
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INSC
52038
46446
29660
38852
51668
34757
39137
33874
35505

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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NOME
CAROLINA TAYNARA DA SILVA SANTOS
BRENO DE SOUZA PEREIRA
KAREN LUANNY RODRIGUES DA SILVA
MARILIA VITORIA XAVIER SILVA SIQUEIRA
RAONY POTYGUARA FERRAZ SANTANA DOS SANTOS
TELMA APARECIDA DA CONCEIGAO SANTANA
EMILE NAIARA DA SILVA LIMA
RAFAEL CRUZ DE LIMA
PAULA DO NASCIMENTO BARBOSA

Legenda
Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagdo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuacdo em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS
23°
240
25°
26°

OBS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
47
47
45
43

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)

ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

C. ESP.
37
37
35
29

C. GER.
10
10
10
14

Quantidade
31
26
0
5

NASC. JUR. PCD
11/12/1996 - -
11/12/1998 - -
18/10/2004 - -
23/01/2000 - -
28/04/1990 - -
01/10/1993 - -
04/11/1993 - -
10/03/1994 - -
26/11/1999 - -
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